
Jaraczewo: Usługi realizacji zajęć pozalekcyjnych,
dydaktyczno- wyrównawczych i specjalistycznych w szkołach

podstawowych i gimnazjach w ramach projektu nr
POKL.09.01.02-30-098/12 Kurs na Jaraczewo- wyrównanie

szans uczniów i uczennic
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 76440 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Jaraczewie, ul. Jarocińska 1,

63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 62 740 80 20, faks 62 740 80 21.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi realizacji zajęć pozalekcyjnych, dydaktyczno-

wyrównawczych i specjalistycznych w szkołach podstawowych i gimnazjach w ramach projektu nr

POKL.09.01.02-30-098/12 Kurs na Jaraczewo- wyrównanie szans uczniów i uczennic.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie usługi realizacji zajęć

szkolnych w ramach: zajęć pozalekcyjnych z j. polskiego, j. angielskiego, j. niemieckiego, informatyki, przyrody,

matematyki, efektywnej nauki, astronomii, przedsiębiorczości, ekspresji kulturalnej; (1 godzina dydaktyczna

rozumiana jako 45 minut)., częstotliwość zajęć 1 x w tyg. po 2 h lub 2x po 1 godz, liczebność grupy do 8 osób.

Łączna liczba godzin zajęć do przeprowadzenia wynosi 5478; na jedną grupę - 58 godzin dydaktycznych, z

wyjątkiem efektywnej nauki - 50 godz /na grupę);zajęć dydaktyczno-wyrównawczych z j. polskiego, j.

niemieckiego, matematyki, fizyki, chemii, przyrody, biologii, historii, nauczania zintegrowanego; (1 godzina

dydaktyczna rozumiana jako 45 minut; częstotliwość zajęć 1 x w tyg. po 2 h lub 2x po 1 godz, liczebność grupy

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

1 z 3 2014-03-25 11:58



do 8 osób. Łączna liczba godzin zajęć do przeprowadzenia wynosi 4466; na jedną grupę - 58 godzin

dydaktycznych);zajęć specjalistycznych logopedycznych, korekcyjno-kompensacyjnych, gimnastyki korekcyjnej;

(1 godzina rozumiana jako 60 minut czyli godzina zegarowa; częstotliwość zajęć 1 x w tyg. po 1h lub 2x w tyg po

0,5 godz, liczebność grupy do 4 osób. Łączna liczba godzin zajęć do przeprowadzenia wynosi 870; na jedną grupę

- 29 godzin zegarowych);doradztwa edukacyjno-zawodowego; (1 godzina rozumiana jako 60 minut czyli godzina

zegarowa; zajęcia indywidualne, na jedną osobę 2 godziny zegarowe doradztwa. Łączna liczba godzin zajęć do

przeprowadzenia wynosi 140 godz.);doradztwa i opieki psychologiczno-pedagogicznej; (1 godzina rozumiana jako

60 minut czyli godzina zegarowa; częstotliwość zajęć 1 x w miesiącu. po 1h, zajęcia indywidualne. Łączna liczba

godzin zajęć do przeprowadzenia wynosi 180 godz., [na jedną osobę 9 godzin zegarowych] );prowadzenia

gabinetu Szkolnego Ośrodka Kariery; (2 godziny 2 razy w tygodniu -1 godzina rozumiana jako 60 minut czyli

godzina zegarowa. Łączna liczba godzin zajęć do przeprowadzenia wynosi 232), w 5 szkołach podstawowych i 2

gimnazjalnych w ramach projektu Kurs na Jaraczewo - wyrównywanie szans uczniów i uczennic nr

POKL.09.01.02-30-098/12 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Poddziałanie 9.1.2

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie róŜnic

w jakości usług edukacyjnych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4, 80.10.00.00-5, 80.31.00.00-0, 80.57.00.00-0,

79.63.40.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt nr POKL.09.01.02-30-098/12 Kurs na Jaraczewo- wyrównanie szans uczniów i

uczennic.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Poznańska Szkoła Biznesu, ul. Niedziałkowskiego 18, 61-579 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 610960,00 PLN.

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

2 z 3 2014-03-25 11:58



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 599574,00

Oferta z najniŜszą ceną: 525690,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 599574,00

Waluta: PLN.

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

3 z 3 2014-03-25 11:58


